

## Jednostronny rachunek zysków i strat - wzór sprzed nowelizacji z uwzględnieniem bufora

## Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

| +/- | Poz.        | Nazwa pozycji  | Na koniec<br>2020-10 | Rok ubiegły          |
|-----|-------------|--|----------------------|----------------------|
| -   | <b>A</b>    | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                | <b>13.025.804,58</b> | <b>14.864.731,87</b> |
| *   | -           | od jednostek powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 |
|     | <b>I</b>    | <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>                                | <b>13.025.804,58</b> | <b>14.864.731,87</b> |
|     | <b>II</b>   | <b>Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>III</b>  | <b>Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>              | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>IV</b>   | <b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| -   | <b>B</b>    | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                       | <b>11.322.249,15</b> | <b>14.661.291,37</b> |
|     | <b>I</b>    | <b>Amortyzacja</b>   | <b>3.138.276,43</b>  | <b>3.687.336,43</b>  |
|     | <b>II</b>   | <b>Zużycie materiałów i energii</b>  | <b>1.141.488,41</b>  | <b>1.922.052,30</b>  |
|     | <b>III</b>  | <b>Usługi obce</b>   | <b>1.072.781,95</b>  | <b>1.477.238,19</b>  |
| -   | <b>IV</b>   | <b>Podatki i opłaty, w tym:</b>  | <b>180.436,89</b>    | <b>197.362,12</b>    |
| *   | -(-1)       | podatek akcyzowy   | 0,00                 | 0,00                 |
|     | <b>V</b>    | <b>Wynagrodzenia</b>   | <b>4.266.687,51</b>  | <b>5.363.598,18</b>  |
|     | <b>VI</b>   | <b>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia</b>                            | <b>1.239.190,10</b>  | <b>1.573.391,28</b>  |
|     | <b>VII</b>  | <b>Pozostałe koszty rodzajowe</b>  | <b>283.387,86</b>    | <b>440.312,87</b>    |
|     | <b>VIII</b> | <b>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>                              | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>C</b>    | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>                                      | <b>1.703.555,43</b>  | <b>203.440,50</b>    |
| -   | <b>D</b>    | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>340.508,96</b>    | <b>19.113,28</b>     |
|     | <b>I</b>    | <b>Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>                        | <b>2.400,79</b>      | <b>6.257,36</b>      |
|     | <b>II</b>   | <b>Dotacje</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>III</b>  | <b>Inne przychody operacyjne</b>   | <b>338.108,17</b>    | <b>12.855,92</b>     |
| -   | <b>E</b>    | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>160.773,05</b>    | <b>85.599,71</b>     |
|     | <b>I</b>    | <b>Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>                      | <b>26.093,63</b>     | <b>62.160,60</b>     |
|     | <b>II</b>   | <b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>                          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>III</b>  | <b>Inne koszty operacyjne</b>  | <b>134.679,42</b>    | <b>23.439,11</b>     |
|     | <b>F</b>    | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                      | <b>1.883.291,34</b>  | <b>136.954,07</b>    |
| -   | <b>G</b>    | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>21.478,46</b>     | <b>53.856,22</b>     |
| -   | <b>I</b>    | <b>Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>                                 | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| *   | -(-1)       | od jednostek powiązanych   | 21 478,46            | 53 856,22            |
| -   | <b>II</b>   | <b>Odsetki, w tym:</b>   | <b>21.478,46</b>     | <b>53.856,22</b>     |
| *   | -(-1)       | od jednostek powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 |
|     | <b>III</b>  | <b>Zysk ze zbycia inwestycji</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>IV</b>   | <b>Aktualizacja wartości inwestycji</b>                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>V</b>    | <b>Inne</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| -   | <b>H</b>    | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>105.314,21</b>    | <b>46.630,64</b>     |
| -   | <b>I</b>    | <b>Odsetki, w tym:</b>   | <b>105.203,71</b>    | <b>46.630,64</b>     |
| *   | -(-1)       | dla jednostek powiązanych  | 0,00                 | 0,00                 |
|     | <b>II</b>   | <b>Strata ze zbycia inwestycji</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>III</b>  | <b>Aktualizacja wartości inwestycji</b>                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| -   | <b>IV</b>   | <b>Inne</b>  | <b>110,00</b>        | <b>0,00</b>          |
|     | <b>I</b>    |  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>I</b>    | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>                     | <b>1.799.455,59</b>  | <b>144.179,65</b>    |
| -   | <b>J</b>    | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)</b>                             | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>I</b>    | <b>Zyski nadzwyczajne</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>II</b>   | <b>Straty nadzwyczajne</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>K</b>    | <b>Zysk (strata) brutto (I±J)</b>  | <b>1.799.455,59</b>  | <b>144.179,65</b>    |
|     | <b>L</b>    | <b>Podatek dochodowy</b>   | <b>302.839,00</b>    | <b>87.461,00</b>     |
|     | <b>M</b>    | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <b>N</b>    | <b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>   | <b>1.496.616,59</b>  | <b>56.718,65</b>     |